様式第１号
　　　年　　月　　日
前橋市文化協会
会　長　　様

ふれあい体験事業申請書

　次のとおり、　　　年度ふれあい体験事業を実施したいので申請します。
	部 会 名

	会 員 名

	申 請 者
(代表者)

住所：
TEL（携帯）: 　　　　　　　　　        FAX:

	教 室 名

	目    的

	対 象 者
	                                    　　先着　　　　名

	日　　時
	日程：

時間：

	会　　場

	参 加 費

	持参するもの

	（ふりがな）
講　　師

	講習内容

	そ の 他

名札の希望：　ひも　・　ピン　・　なし　（いずれかに〇）

修　了　証：　あり　・　なし　（いずれかに〇）

＊ 前橋市文化協会からの助成金を請求する場合は、収支予算書(案)を添付してください。